- 1 -

京中字〔2015〕11号                    签发人：谷晓红

校属有关单位：

2014年北京中医药大学教师讲课比赛已经结束，共有来自全

校直属教学单位及京内8家非直属教学医院的80名选手参加了本

次比赛。此次讲课比赛分大学高级组、大学中初级组、临床教学

医院组和双语组，各单位积极组织教师参赛和观摩，各参赛选手

充分展示了自己的讲课水平。经过统一公开抽选、现场评比等程

序，比赛获奖名单已经产生，现将获奖名单予以公布（见附件《2014

年北京中医药大学教师讲课比赛获奖名单》）。

- 2 -

各单位要高度重视教师的教学工作，积极开展本单位内部的

教学经验交流及教学理论研讨等活动，以教师讲课比赛为契机，

督促教师改进课堂教学，从而促进我校教学水平的整体提升。

附件：2014年北京中医药大学教师讲课比赛获奖名单

北京中医药大学

2015年1月16日

- 3 -

附件

一、大学高级组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 陈明 基础医学院 一等奖

2 陈幼楠 针灸推拿学院 一等奖

3 孙晓光 基础医学院 二等奖

4 朱庆文 基础医学院 二等奖

5 李飞 中药学院 二等奖

6 赵吉平 第一临床医学院 二等奖

7 石晋丽 中药学院 二等奖

8 王志伟 管理学院 二等奖

9 李征 人文学院 二等奖

10 陈正光 第一临床医学院 二等奖

- 4 -

二、大学中初级组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 曹卉娟 基础医学院 一等奖

2 李友山 第一临床医学院 一等奖

3 陈姗姗 人文学院 二等奖

4 王惠峰 护理学院 二等奖

5 王荣国 针灸推拿学院 二等奖

6 郭楠 第一临床医学院 二等奖

7 缪素芬 中药学院 二等奖

8 王艺桥 管理学院 二等奖

9 唐燕 信息中心 二等奖

10 乔雪 护理学院 二等奖

三、临床教学医院组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 赵薇 中日友好医院 一等奖

2 李国菁 北京世纪坛医院 二等奖

3 袁盈 望京医院 二等奖

4 韩桂玲 中日友好医院 二等奖

5 刘伟 护国寺中医院 二等奖

- 5 -

四、双语组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 孙颖 护理学院 一等奖

2 王其艳 基础医学院 二等奖

3 郝瑛 针灸学院 二等奖

  北京中医药大学校长办公室                 2015年1月16日印发